ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА

№ 6810 от 11.10.2011

О внесении изменения в постановление

Администрации города от 20.04.2006 № 620 «Об оплате труда служащих муниципальных учреждений, осуществляющих

материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут и муниципальных учреждений»
В соответствии с пп.10 п.1 ст.36 Устава городского округа город Сургут,         в целях совершенствования муниципальных правовых актов, регулирующих  оплату труда служащих муниципальных учреждений, осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов  местного самоуправления городского округа город Сургут и муниципальных учреждений:

1. Внести в постановление Администрации города от 20.04.2006 № 620 «Об оплате труда служащих муниципальных учреждений, осуществляющих материально-техническое и организационное обеспечение деятельности органов местного самоуправления городского округа город Сургут и муниципальных учреждений» (с изменениями от 18.12.2006 № 3091, от 18.12.2007 № 4189, от 06.08.2008 № 2974, от 30.10.2008 № 3999, от 26.11.2008 № 4362,                             от 18.12.2008 № 4685, от 19.04.201 № 2154) следующее изменение:

абзац второй пункта 4.8 приложения 2 к постановлению изложить                       в следующей редакции:
«В период работы включается время, отработанное в соответствии с табелем учета рабочего времени, а также время исполнения государственных            обязанностей, нахождения в служебной командировке и ежегодном оплачи-ваемом отпуске».
2. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя  главы Администрации города Алешкову Н.П.
Глава города

                 Д.В. Попов